
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° 305 12000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no inciso IX, art. 13, seção 1, do 
Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. n.° 7, de 11.1.1994, e tendo em vista o constante 
do 01 QUI 3 8/00, de 07.4.2000, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, a partir desta data, o professor JOSÉ 
ALVES DIAS da função de membro suplente junto ao CONSUNI, como representante 
dos docentes do Instituto de Química. 

2. Designar a professora ELAINE ROSE MAIA para a 
função de membro suplente junto ao CONSUNI, como representante dos docentes do 
Instituto de Química, a partir desta data. 

Brasília, .I'1 de abril de 2000. 

4-1 
4 

LAURO MORHY 
Reitor 

. 

. 

c.c: GREIVRT/ACS/SCAIIQ/SOC 


